Cologne SilverBeats

Repertoire 2026 — sortiert nach Genres

It's only Rock 'n Roll
Tutti Frutti
Johnny B. Goode

Heartbreak Hotel

Blue Suede Shoes
Twenty Flight Rock
Blue Jean Baby

One Night With You
See You Later Alligator
Diana

Bye Bye Love

Sixties in Germany

Hello Mary Lou

Marina

Motorbiene

So schon war die Zeit
Popocatepetl - Twist
Schoner fremder Mann

Rote Lippen sollst Du kiissen
Shake Hands

Schuld war nur der Bossa Nova
Ich war noch niemals in N.Y.
Aber bitte mit Sahne
Griechischer Wein

Poor Boy

Marmor, Stein u.Eisen bricht

Little Richard
Chuck Berry

Elvis Presley
Carl Perkins
Eddie Cochran
Gene Vincent
Elvis Presley
Bill Haley

Paul Anka
Everly Brothers

Ricky Nelson
Rocco Granata
Benny Quick
Freddy Quinn
Caterina Valente
Connie Francis
Cliff Richard
Drafi Deutscher
Manuela

Udo Jirgens
Udo Jirgens
Udo Jirgens
The Lords

Drafi Deutscher

BEAT, SURF & Songs

Can't Buy Me Love
Sloop John B.
Surfin USA
Barbara Ann
Summer in the City
Sunny Afternoon
Brown Eyed Girl
Hey Jude

THAT'S SOUL

Mustang Sally

The Letter

Soul Man

Sweet Home Chicago
Easy

The Beatles

Beach Boys
Beach Boys
Beach Boys
Lovin' Spoonful

The Kinks
Van Morrison
The Beatles

Wilson Pickett
The Box Tops
Sam & Dave

Blues Brothers

TheCommodores

1955
1958

1956
1956
1957
1956
1958
1957
1957
1960

1961
1960
1962
1956
1962
1961
1963
1964
1963
1982
1976
1974
1965
1965

1964
1966
1963
1965
1966
1966
1967
1968

1966
1967
1967
1985
1977

Keep on Rocking
Rockin' All Over The World
Mighty Quinn

Keep on Running

Sweet Home Alabama

Walk Of Life

Crazy Little Thing Called Love
Like a Rolling Stone

Country & Feelgood

Country Roads

Let Your Love Flow

Cotton Fields

Bad Moon Rising

Who'll Stop The Rain

Looking Out My Backdoor
Have You Ever Seen The Rain
You Never Can Tell

Knocking On Heavens Door

Oldies but Goldies

Es geht mir gut
Willenlos

Living Next Door to Alice
Wonderful Tonight

Kolsche Klassiker

Hey Kolle, do bes e Jeféhl

Viva Colonia
Stammbaum

Katrin

Ming eetste Friindin
En dr Kayjass Nr. 0
Och wat war dat froher schon
Heimweh nach Kolle
Campingleed

Wer soll das bezahlen
Trizonesien-Song

In unserem Veedel
Kaffebud

Drink doch eene met

Fogerty/Status Quo
Dylan/Manfred Man
Spencer Davis Gr.
Lynard Skynard
Dire Straits
Queen
Dylan/Stones

John Denver

Bellamy Brothers
CCR

CCR

CCR

CCR

CCR

Chuck Berry
Bob Dylan

Westernhagen
Westernhagen
Smokie

Eric Clapton

Hoéhner

Hoéhner

Black Fooss
Black Fodss
Black Fooss
Die 4 Botze
Willi Ostermann
Willi Ostermann
Karl Berbuer
Jupp Schmitz
Karl Berbuer
Black Fooss
Black Fooss
Black Fooss

Schluss- und Zugabenteil

Bye, bye my love

Black Fooss

1977
1968
1966
1974
1985
1979
1965

1970

1976
1969
1969
1969
1970
1971
1964
1973

1994
1994
1976
1977



